



**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov**

VYŘIZUJE: Ludmila Landová  
MOBIL: [REDACTED]  
TEL: [REDACTED]  
E-MAIL: [REDACTED]  
WEB: www.kultura-sport.cz

**ROLMONT s.r.o.**  
Na vinobraní 2636/30  
106 00 PRAHA  
IČ: 63995816

V Chomutově dne 3. března 2020

### **Objednávka**

Objednáváme u Vás opravu GO závěsu na Zamboni 525, v. č. 9918 v objektu Zimního stadionu v Chomutově.

*Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov-*

Kontaktní osoba: p. Štelcich, [REDACTED]

Celková cena dle dohody činí 90 868,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová  
jednatel

[REDACTED]  
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

*V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.*

**Kopii této objednávky přiložte k faktuře**

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [REDACTED]

## Kalkulace opravy - rozpis spotřebovaného materiálu a odhadu montážních výkonů

### GO závěsu suportu na Zamboni 525, v.č. 9918

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Odpojení suportu, demontáž závěsu suportu a hydroválce suportu z rámu, zaslepení hydraulických hadic, proměření otvorů v rámu stroje pro výrobu nových čepů. Odvezení demontovaných dílů k opravě na dílnu.			
odpracované hodiny - odhad	10 hod	560,00 Kč	5 600,00 Kč
dopravní náklady	242 km	15,00 Kč	3 630,00 Kč
Generální oprava závěsu suportu - rozložení, vyrovnání ramen na hydraulické stolici, oprava otvorů čepů ramen závěsu, oprava otvorů čepů kolébek, oprava otvoru čepu hydroválce, zhotovení nových pouzder otvorů čepů suportu v kolébkách, zhotovení nových čepů a pouzder, nová přítlačná pera, povrchová úprava.			
odpracované hodiny - na dílně + kooperace	65 hod	560,00 Kč	36 400,00 Kč
čep + pouzdro závěsu suportu	2 ks	3 710,00 Kč	7 420,00 Kč
čep + pouzdro kolébký závěsu suportu	2 ks	1 136,00 Kč	2 272,00 Kč
čep hydroválce suportu - horní	1 ks	1 022,00 Kč	1 022,00 Kč
čep hydroválce suportu - spodní	1 ks	1 652,00 Kč	1 652,00 Kč
čep + pouzdro suportu	2 ks	1 722,00 Kč	3 444,00 Kč
pero závěsu suportu	2 ks	2 949,00 Kč	5 898,00 Kč
Oprava otvorů a vypouzdření koncových ok hydroválce závěsu suportu, zhotovení nových pouzder, povrchová úprava.			
odpracované hodiny - na dílně	10 hod	560,00 Kč	5 600,00 Kč
materiál na hlavice a pouzdra	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
Montáž závěsu suportu po GO, prostružení otvorů čepů v rámu stroje a suportu. Montáž hydroválce suportu a suportu. Uvedení stroje do provozuschopného stavu.			
odpracované hodiny - odhad	22,5 hod	560,00 Kč	12 600,00 Kč
dopravní náklady	242 km	15,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>Celkem za všechny položky bez DPH</b>			<b>90 868,00 Kč</b>